Fol. 98 v^o. « De Memoria et reminiscentia. Reliquorum autem primum... per quas causas etiam dictum est ».

Cf. *Aristotelis opera*, t. III, p. 494-499. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 469.

Fol. 101 v^o. « De Sensu et sensato. Quoniam autem de anima.. sed unumquodque instrumentum dictum est ».

Cf. *Aristotelis opera*, t. III, p. 476-493. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 468.

Fol. 109. De Somno et vigilia libri II. « De sompno autem et vigilia post hec considerandum est... ex sompnis etiam dictum est ».

Cf. *Aristotelis opera*, t. III, p. 500-516. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 470.

Fol. 116 v°. « De Morte et vita. De eo autem quod est... sic esse longioris vite ».

Cf. *Aristotelis opera*, t. III, p. 527-531. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 184 et 473.

Fol. 118. De Vegetalibus libri II. « Tria, ut ait Empedocles... — Vita in animalibus et plantis... et erit fructus amarus ».

Cf. *ibid.*, t. IV, p. 17-44. V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 107, 186 et 479, qui attribue cette traduction à Alfred de Sarchel.

Fol. 130. « De Differentia spiritus et anime. Interrogasti me... in hoc seculo et in futuro. Amen ». Comme dans les mss. 865, fol. 10 v°, et 868, fol. 306 v°.

Fol. 136. « De Causis. Omnis causa primaria... sicut ostendimus. Completus est sermo de Causis ».

V. Jourdain, *op. cit.*, p. 197, et Hauréau, *Not. et extr.*, t. V, p. 77.

Fol. 144. De Articulis fidei libri V. « Clemens, papa, cujus omne vite et nominis... — *Quidquid est causa cause est causa causati. Causa est per quam... qui apparet hominibus judicandum homo iudex* ».

Publié par Migne, parmi les œuvres d'Alain de Lille (*Patrol. lat.*, t. CCX, p. 595-618), cet ouvrage se rencontre souvent dans les manuscrits sous le nom de Nicolas d'Amiens. V. *Hist. litt.*, t. XVII, p. 4-5, et Hauréau, *Not. et extr.*, t. V, p. 74-76.

Fol. 158 v°. « De Intellectu et Intellecto. Dixit Alfarabius : Nomen intellectus dicitur... intentionem manifestam hic ».

Ce traité d'Al-Farabi a été analysé par M. Munck, dans les *Mélanges de phil. juive et arabe*, p. 351.

Fol. 164. De Unitate et uno. « Unitas est qua res est una... id quod est ».

Fol. 167. De Secundo, philosopho. « Quidam philosophus, semper studii silentium... intra bibliothecam intitulari ».

Fol. 169. Veteris metaphysicæ libri IV. « Omnes homines natura scire desiderant... substantia et accidens ». — Fol. 191. Novæ metaphysicæ libri XIII. « Consideratio quidem... nec ea esse principia ».

(*Aristotelis opera*, t. II, p. 468-638). V. aussi Jourdain, *op. cit.*, p. 189 et 482.